PREFEITURA DE TAIOBEIRAS
SECRETARIA DE FAZENDA

DECLARAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taiobeiras-MG, DECLARA para os devidos fins de
maneira oficial e para conhecimento de quem interessar possa, que no mês de JUNHO
de 2025 não houve gasto com CARTÃO DE CRÉDITO nesta Prefeitura, portanto, em
atendimento ao Decreto 3072/2023, resta evidenciado que não existe dados a serem
publicados.

Taiobeiras-Mg, 08 de julho de 2025.

EMÍLIA ÚBIA DE SOUZA SARMENTO
Tesoureiro

www.taiobeiras.mg.gov.br
FONE: (38) 3845-1414

PRAÇA DA MATRIZ 145  |  CENTRO  |  CEP 39550-000  |  TAIOBEIRAS  |  MINAS GERAIS  | BRASIL

		2025-07-08T13:47:26-0300
	EMILIA UBIA DE SOUZA SARMENTO:26136923831